—１—

东 南 大 学 教 务 处
校机教〔2024〕93 号

东南大学关于开展江苏省普通本科高校
课程思政典型案例推荐工作的通知

学校各有关部门、单位：

根据《关于征集江苏省普通本科高校课程思政典型案例

的通知》文件精神，现决定开展江苏省普通本科高校课程思

政典型案例推荐工作，现将东南大学推荐有关事项通知如下。

一、申报限额

本次面向全省普通本科高校征集课程思政典型案例 300

个左右，其中专业 100 个左右、课程 200 个左右。我校可推

荐专业案例 3 个、课程案例 5 个。已获评首批江苏省课程思

—２—

政示范专业、教育部课程思政示范课程、江苏省高校课程思

政示范课程资质的专业和课程，不得重复申报本次典型案例。

二、材料提交

请各院（系）、公共基础课程教学研究中心仔细研读申报

书填报要求，在 11 月 13 日前将符合条件的推荐专业（各院

（系）推荐不超过 1 个）、课程（各单位推荐不超过 2 门）上

报至教务处教研科，纸质版申报书一式 5 份、申报汇总表一

式 1 份。以上申报材料的电子版请以院（系）、中心为单位统

一发送至邮箱 103009021@seu.edu.cn。学校将组织专家开展

校内评审与推荐。

三、联系方式

联系人：吴丹

联系电话：025-52090221/025-83790711

电子邮箱：103009021@seu.edu.cn

办公地址：九龙湖校区教五 205 室/四牌楼校区老图 112

室

—３—

附件：⒈江苏省课程思政典型案例（专业）申报书

⒉江苏省课程思政典型案例（课程）申报书

3.江苏省课程思政典型案例（专业）申报汇总表

4.江苏省课程思政典型案例（课程）申报汇总表

东南大学教务处

2024 年 10 月 30 日

（主动公开）

—４—

此页无正文

东南大学教务处 2024 年 10 月 30 日印发

	发文号
	标题
	主送单位
	校机教〔2024〕93号
	签发日期
	公开属性